

Sted:	Bestyrelseslokalet ved nr. 20
Dato og tid:	25. april 2024 kl. 19:00-21:00
Afdeling:	91-0 Frøgården

Deltagere:	Saade Hadi Miran, Stine Adelerørn, Susanne Arnsberg, Tim Olsen, Jonas Christoffersen, Gitte Andreasen,
Fraværende:	Maj-Britt Sørensen
Mødeleder:	Jonas Christoffersen
Referent:	Jonas Christoffersen

	Tid	Ansvarlig	Dagsorden	Orientering, drøftelse eller beslutning
1.			Siden sidst	Vi har haft en udfordring med at Gæsteværelset ikke har været aflåst og nogle unge mennesker har brugt det som rygerum og pillet de ny opsatte røgalarmer ned. Røgalarmerne er sat op igen og sengetøjet er blevet vasket.
2.			Nyt fra formanden	Der er ikke sket det store siden sidste møde. Jonas viderebragte en opfordring fra Louise omkring bestyrelsen hjælp i forbindelse med fejring af Frøgårdens fødselsdag. MobilePay løsningen i forbindelse med udlejning er stadig ikke kommet på plads. Jonas har været i dialog med Lejerbo som oplyser at man har afventet at Organisationen skulle oprettes først for at vi kunne komme på løsningen, det er man ved at have på plads nu.
3.			Evt.	Åbent møde. Beboerhenvendelser. Fremmødt beboer har spørgsmål til Husordenen. Der mangler noget omkring Dyrehold, som vi mener tidligere har været godkendt. Det er samlet sammen og vil blive taget med som forslag til næste afdelingsmøde, så vi kan få Husordenen godkendt rigtigt. Fremmødte beboer spørger omkring den varslede stigning på fjernvarmen og hvordan det påvirker os i Frøgården. Spørgsmålet sættes på dagsordenen til næste møde hvor det drøftes med Administrationen. Forslag til udvalg for forskøndelse af udearealerne. Der snakkes om hvordan det passer med Louises planteprojekt. Det tages med på dagsordenen til næste møde.

				<p>Fibia afgift til Lejerbo. Spørgsmål omkring hvor længe vi skal betale de 100 kr. via huslejen til Fibia. Jonas Rykke Lejerbo for svar på hvordan aftalen er.</p> <p>Spørgsmål omkring borde- bænkesæt ved opgangene. Det tages med til Aleks til næste møde.</p>
4.			Næste møde	30. maj 2024